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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Весна Деловска,преку Зам.Извр.Благојче Пишмановски
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	И.бр.4192/2024

	Основен Кривичен суд Скопје
	
	
	

	ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4, Скопје
	
	
	

	тел. 02 3111 533
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Весна Деловска од Скопје преку заменик извршител Благојче Пишмановски врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка АД Скопје со ЕДБ 4030996116744 и седиште на ул. 11 Октомври бр. 7 преку полн. Адвокат Горан Нациќ од Скопје, засновано на извршната исправа: 

- Нотарски акт – Договор за регистриран залог невладетелски залог врз подвижни предмети со својство на извршна исправа ОДУ бр.80/14 од 30.06.2014 година на Нотар Невенка Зојчевска Вучидолова, 

Нотарски акт – АНЕКС бр.1 кон Договор за регистриран залог невладетелски залог врз подвижни предмети со својство на извршна исправа ОДУ бр.80/14 од 30.06.2014 година составен под ОДУ бр.418/2017 од 21.03.2017 година на Нотар Анета Петровска Алексова од Скопје, 

Нотарски акт – АНЕКС бр.2 кон Договор за регистриран залог невладетелски залог врз подвижни предмети со својство на извршна исправа ОДУ бр.80/14 од 30.06.2014 година составен под ОДУ бр.984/2017 од 30.06.2017 година на Нотар Анета Петровска Алексова од Скопје, 

Нотарски акт – АНЕКС бр.3 кон Договор за регистриран залог невладетелски залог врз подвижни предмети со својство на извршна исправа ОДУ бр.80/14 од 30.06.2014 година составен под ОДУ бр.1511/2019 од 20.09.2019 година на Нотар Анета Петровска Алексова од Скопје, 

против заложните должници: 1. Трговско друштво за производство,трговија и услуги ТЕ-ТЕ ПЛАСТ ДООЕЛ Скопје со ЕДБ  4030003492460, со ЕМБС 5809401 и седиште на ул.Борис Трајковски бр.135 и 2. Друштво за производство, трговија и услуги ФПЦ ТЕХНОПЛАСТ ДООЕЛ увоз-извоз Илинден со ЕДБ 4058015523339, со ЕМБС 7087276 и седиште во Технолошка индустриска развојна зона бр.14/4 – Илинден, за спроведување на извршување заради реализација на заложно право на ден 24.02.2025 година  го донесува следниот:




                                                                                                                                                                        

              



          З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно јавно наддавање на попишаните подвижни предмети во 3 (три) пакети и тоа:

- Пакет 1 составен од предмети од реден број 1,2,3,4,5 и 14 по проценка од вешто лице по вкупна цена од 77.878,74 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање и тоа:

1.Машина за брусење, тип М7150, количина 1 парче, производител NANTONG SHUANGYANG MACHINE TOOL, година на производство 2008, со вредност од 4.569,60 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
2.Машина за сечење на метал со 4 сечила за обработка на метал, тип GB4240X60, количина 1 парче, производител ZHEJIANG JULIHAUANG SAWING MACHINE GROUP, фабрички број 4886, година на производство 2008, со вредност од 1.699,41 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

3. Вертикален машински центар со управување-комплет, тип VMC 1060, количина 1 сет, производител FANUC – KUEN DA SEIKO CA LTD –TAIWAN, сериски број 908005, година на прозиводство 2009, со вредност од 18.434,88 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
4. Вертикален машински центар со управување-комплет, тип VMC 1880, количина 1 сет, производител FANUC – HUEY LONG PRECISION MACHINERY-TAIWAN, сериски број 0811474, година на прозиводство 2009, со вредност од 31.791,68 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
5. Вертикален машински центар со управување-комплет, тип VMC 1060, количина 1 сет, производител FANUC – STARWAY, фабрички број 611357, година на производство 2004, со вредност од 9.568,64 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

14. Вертикален машински центар со управување-комплет, тип VMC 1060, количина 1 сет, производител FANUC – STARWAY, фабрички број 510284, година на прозиводство 2005, со вредност од 11.814,53 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
- Пакет 2 составен од предмети од реден број 6,7,8,9,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24 по проценка од вешто лице по вкупна цена од 195.440,41 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање и тоа:
6. Машина за бризгање на пластика, тип HM 65-130 B6S UNILOG, количина 1 парче, производител BATTENFELD, сериски број 132386-100, година на прозиводство 2010, со вредност од 15.873,71 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

7. Сушач за гранулат со опрема составен од DRYMAX 1x, S3 2x, Dosimax 1x, Funija, тип D60-150-M, количина 1 парче, производител Dosimax, сериски број 138511, година на прозиводство 2010, со вредност од 3.039,91 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање

8. Млин за пластика, тип SUMO MINOR 1, количина 1 парче, производител WITTMANN, сериски број 10639, година на прозиводство 2010, со вредност од 1.226,07 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање

9. Серво робот, тип WILTMANN W 711, количина 1 парче, производител WITTMANN, сериски број W 711-1717, година на производство 2010, со вредност од 5.319,68 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

10. Транспортна лента со кафез, тип PA_600X2500, количина 1 парче, производител SEGHERIA MENEGHINI, сериски број B00051, година на производство 2010, со вредност од 807,94 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање

11. Транспортна лента, тип N-CPTR, A=340, B=1800, количина 1 парче, производител SEGHERIA MENEGHINI, сериски број B00050, година на производство 2010, со вредност од 835,58 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање

12. Млин за пластика, тип MAS 1, количина 1 парче, производител WITTMANN, сериски број W3386, година на прозиводство 2010, со вредност од 1.021,27 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање

13. Систем за ладење, тип COOLMAX C 30, количина 1 парче, производител COOLMAX, сериски број 9979, година на прозиводство 2010, со вредност од 1.542,83 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање

15. Машина за бризгање пластична маса, WITTMAN BATTENFELD, HM 65/210 UNILOG B6P, Машина бр.135929-100, со вредност од 18.988,37 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање

16. Машина за бризгање пластична маса, WITTMAN BATTENFELD, TM 400/1330 UNILOG B6P, Машина бр.135930-100, со вредност од 54.698,67 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање

17. Машина за бризгање пластика Spritzgiessmashine Battenfeld Plus 35/75 35/75 , ком.1 комплет WITTMAN BATTENFELD GMBH-Austria, model 1: Battenfeld Plus 35/75, Typ> plus 35/75 Unilog B2, Nr132517-100, година на производство 2010, година на набавка 2010, со вредност од 9.627,65 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање

18. Машина за бризгање пластика Spritzgiessmashine Battenfeld HM 150/525 , ком.1 комплет WITTMAN BATTENFELD GMBH-Austria, model 1: Battenfeld HM 150/525, Typ: plus HN 150/525 Unilog B6E, Nr132703-100, година на производство 2010,  со вредност од 19.322,54 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање

19. Млин за пластика MAS1, ком.1 комплет WITTMAN ZA de shamp Freven-France GMBH-Austria, model:MAS1, No.W3394, година на производство 2010, со вредност од 1.009,66 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање

20. Млин за пластика MAS2, ком.1 комплет WITTMAN ZA de shamp Freven-France GMBH-Austria, model:MAS2, No.W3414, година на производство 2010, со вредност од 1.336,32 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање

21/22. Транспортна лента со димензии А=340 (мм) Б=1800 (мм) N-CPST, ком.2 комплет MB Coпyeyors Italy, mod: N-CPST, Matr. B01130: Matr. B01131, година на производство 2010, 1 парче
          Транспортна лента со димензии А=340 (мм) Б=1800 (мм) N-CPST, ком.2 комплет MB Coпyeyors 

Italy, mod: N-CPST, Matr. B01130: Matr. B01131, година на производство 2010, 1 парче

со вредност од 1.633,28 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање

23. Ладилник на вода Chiller Coolmax C120, ком.1 комплет WITTMAN Kunststoffgerate GMBH-Austria, tpe: Coomax C120, serial No.10746, година на производство 2010, со вредност од 3.652,61 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
24. Машина за бризгање пластика Spritzgiessmashine Battenfeld HM 110/350, комплет со соодветна специфична пратечка опрема, апарати и алат (наведени во Invoice 12-381-000012 od 24.02.2012 год.) ком. 1 комплет WITTMAN BATTENFELD GMBH-Austria, model: Battenfeld HM 110/350, Typ: HМ 110/350 Unilog B6E, Nо.133477-100, година на производство 2011, со вредност од 55.504,32 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
сите подвижни предмети сопственост на заложниот должник Трговско друштво за производство,трговија и услуги ТЕ-ТЕ ПЛАСТ ДООЕЛ Скопје
- Пакет 3 составен од предмет под реден број 25 по проценка од вешто лице и тоа:

25.        Универзална монтажна машина составена од:

-Монтажна линија BMW GOX (housing gradjusting assy fixture (left), производител EMRE MAKINA (project number 201626014), тип – модел BMW GOX, сериски број B017TTP, год. на производство 2016, год. на набавка 2017, фактура бр.019621, 

-Монтажна линија BMW GOX (housing gradjusting assy fixture (right), производител EMRE MAKINA (project number 201626014), тип – модел BMW GOX, сериски број B017TTP, год. на производство 2016, год. на набавка 2017, фактура бр.019621, 

-Универзална монтажна маса склоп за BENCH, производител EMRE MAKINA (Project number 201626011, тип-модел D016TTP, сериски број 201626011, год. на производство 2016, год. на набавка 2017, фактура бр.019621

-Станица за монтирање на дел за SKODA CITI GO (left and right), производител EMRE MAKINA (Project number 201626011, тип-модел D016TTP, сериски број 201626013, год. на производство 2016, год. на набавка 2017, фактура бр.019621, 

со вредност од 40.362,67 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање
сопственост на заложниот должник ФПЦ ТЕХНОПЛАСТ ДООЕЛ увоз-извоз Илинден;
Предност на јавната продажба ќе имаат заинтересираните лица кои ќе дадат понуда за купување на сите подвижни предмети или како поединечни пакети. 
Предметите се оптоварени со следните товари: Залог во корист на доверителот , Записник за попис и процена И.бр.4192/2024 од 20.11.2024 година на Извршител Весна Деловска врз основа на чл.103, 104 и 105 од ЗИ.  

Продажбата ќе се одржи на ден 21.03.2025 година во 11:00 часот  во просториите на Извршител Весна Деловска Скопје на ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4. Доказ за извршена уплата на име гаранција е Извод од посебната сметка на Извршителот.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност на подвижниот предмет. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на сметка на извршителот со бр.250001002663794 која се води кај Шпаркасе банка Македонија АД Скопје и даночен број МК5080010500763, со назнака гаранција за И.бр.4192/2024, најдоцна до 20.03.2025 година. Доказ за извршена уплата на име гаранција е Извод од посебната сметка на Извршителот.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова македонија и на веб страницата на Комората на извршители на РСМ.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај извршителот.Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








               И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Весна Деловска,преку Зам.
Извр.Благојче Пишмановски



Д.-на:   -доверител 

-заложен должник ТЕ-ТЕ ПЛАСТ ДООЕЛ Скопје
-заложен должник ФПЦ ТЕХНОПЛАСТ ДООЕЛ увоз-извоз Илинден
-архива

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
